
NMNMSML20170011

I. Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám.103, Nové Mčsto na Moravě, 592 31 
1Č: 002 94 900
zastoupené míslostarostou panem Stanislavem Markem
jako půjjěitel (dále jen p ů j č i t e 1) na straně jedné

a

2.
vé, 592 31

t e 1) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") tuto :

Smlouvu 

o výpůjčce

i.

Půjčitel je vlastníkem, mimo jiné, nemovitostí - pozemků pare. č. 3536/9 ( zastavěná 
plocha a nádvoří) o výměře 89 m2, jehož součástí je stavba - budova bez č.p./č.ev., 
jiná stavba a část pozemku pare. č. 3536/28 (trvalý travní porost) o výměře 2688 m2, 
jež jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1 pro kat. území a obec Nové 
Město na Moravě.
Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli části výše uvedených pozemků (dále 
jen „ předmět výpůjčky"), aby jej bezplatně dočasně užíval za podmínek, které jsou 
dále uvedeny v této smlouvě, v rozsahu dle situačního plánku, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.

II.

Půjčitel se zavazuje vypůjčiteli umožnit předmět výpůjčky bezplatně užívat po dobu 
od 3.1.2017 do 31.1.2017, a to za účelem využití jako manipulační plocha- 
uskladnění materiálu.

III.

1. Předmět výpůjčky je, dle sdělení vypůjčitele, ve stavu způsobilém k řádnému 
používání pro účel, ke kterému je vypůjčen.



2. Vypiijčitel prohlašuje, že je mu znám stav předmětu výpůjčky ke dni podpisu této 
smlouvy a že jej v tomto stavu do výpůjčky přijímá.

3. Vypiijčitel zodpovídá za veškeré škody, které na předmětu výpůjčky vzniknou 
v souvislosti s jeho užíváním, je povinen zajistit dodržení bezpečnosti, ochrany zdraví 
osob, ochranu životního prostředí, čistotu na předmětu výpůjčky, jinak odpovídá též 
za škody vzniklé porušením této povinnosti.

4. Vypiijčitel je povinen předmět výpůjčky udržovat ve stavu, ve kterém mu byl 
předán tak, aby nedošlo ke zhoršení jeho podstaty a ke snížení jeho hodnoty. Předmět 
výpůjčky musí být půjčiteli vrácen ve stavu, v jakém byl vypůjčitelem převzat.

5. Vypiijčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jinému k užívání bez 
písemného předchozího souhlasu půjčitele.

IV.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Tuto smlouvu lze mčnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které 
musí být podepsány oběma smluvními stranami. Takto podepsané dodatky se poté 
stávají nedílnou součástí smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou.

4. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její schůzi č. 25 konané dne 30.5.2016 pod bodem č. 
22/25/RM/2016.

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru půjčitele vypůjčitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů 
půjčitelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů a rovněž souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy za dodržení podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Vypůjčitel dále souhlasí s tím, že ze strany půjčitele bude, resp. může být, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její 
část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

7. Vypůjčitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").



8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnu od uzavření smlouvy odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem bez výhrad a že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne: 3.1.2017

Půjčitel:Vypůjčitel:

< lí a y i<\á |íA/
yž-m*'-íá %y v^-

Stani slav Marek A ( ': 
místostarosta

2



MlJjsi
* i o4í! (4J

! 3495/4

f u NbvéWslo na Moravé, SHOCarispol. sko. Zlln\TMPY Hradec Mové\>015

I 3495/42

'43
5/44

3495/63m

3495/59

/

3424/67

1 3536/39 M
0*

3424/31 i
3523/2 Mti

3536/26 i$
t

y
3523/1

34:
3424/35

342teff
3536/13536/14

j6, 211!
191

y 1
3536/11
N

X 3536/15\
\

/ X 35j 5/23536/47 \ V N\
538/Í33
\

3536/49
536/12

[36/46121' I535I536/48
53. \3536/1V x

Nl ✓\
I
»
1 3536/45

3536/3;
3-

3536/43

2250/1
i/<

i4

3538/4ro 3i 3540/1O
3/*59

226: 35^8^ W/2
2265 //

\/922514

3}
2280 23102271//

it 23072264 li/ •27i
ii'227; \LI )5/1 y<

'217 • >^ 2304/1Oj ,>ť - Jfl:-
nrn/

!27: X
Bit ’309,

1:2000

https://mapy.nm n m.cz/tms/munmnmlcn/pr/nt.p/ip

https://mapy.nm


■

Tisk Mapy

■ Tisk Mapy

1:500

https://mapy2.nmnm.cz/tms/munmnm_kn/print.php 6.1.2017

https://mapy2.nmnm.cz/tms/munmnm_kn/print.php

